Rys. 7

Y

N

4

)

TR
X
) VA

é

O

N

2

)
)

(¢

29,

Z

o

3
by

N (AT
>

Y

5| 08.03A.01 Stopa 18 ISO 7089 Podktadka 4,3A
4 08.02.1.04 Wkret M4x4 17| DIN 966, 1SO 7047 Wkret M4xé
07.02.1.03 HE120S 16| DIN 966, ISO 7047 Wkret M4x8
3 08.02.1.03 Prowadnica | HF140S 15 SO 1051 7 .N'TKQ'.5X.5 ﬁ;l'
08.02.1.03/8 boczna  |HF170S | 14| 1SO 3245-1974 S 500
08.02.1.03/9 HF195S
08.02.1.02/6 HE120s 13 08.03.07 Wl<+o.dl<o stopy
5 | 08.02.1.02/7 | Prowadnica | HF140S 12 08.03A.06 Podbierak stopy
08.02.1.02/89 tylnia HF170S [ 11 08.03.05 Sprezyna stopy
07.02.1.01 HE120S L2 08.03.02.4 Podk’rfjdk‘o tozyska
1 08.02.1.01 Noaq HF140S | 8 08.03.02.3 Os tozyska
09.02.1.0]1 o HF170S [7 08.03.02.2 Obejma os
10.02.1.01 HF195S 5 08.03.02.1 Rosor
Lp.| Nr.indeksu Nazwa Model|Lp. Nr. indeksu Nazwa

Rys. 5 Drgzki

Rys. 4 Ostrzatka Rys. 9 Smarowanie

Rys. 3 Stopa Rys. 8 Uchwyt

Rys. 2 Noga Rys. 7 Pokretto

Rys. 1 Naped Rys. 6 Rekojesc
Element Nazwa Element Nazwa




24

23" 22" 20019

Rys. 1

BESEL

0,37 KW 1~ .
25 055 KW 1~ Silnik
0,55 KW 3~
DIN 966, ISO
24 7047 Wkret M4x8
23| I1SO 7089 Podktadka
DIN933 / &
22 SO4017 Sruba M4x10
DIN 966, ISO
21 7047 Wkret M5x16
DIN985 /
20 SO7040 Nakretka M5
PN-ISO .
19 15:2002 tozysko 625 77
DIN985 /
18 SO7040 Nakretka Mé
PN-ISO .
17 15:2002 tozysko 625 77
DIN 966, ISO
16 7047 Wkret M5x10
EASTMAN 6"- HF120S
15 Noz EASTMAN 7"- HF140S
EASTMAN 8"- HF170S
EASTMAN 9'- HE19AS
14| 08.01.14 Zaslepka
13| 08.01.13 Sruba M5
12| 08.01.12 Podktadka noza
11| 08.01.11 Prowadnica suwaka
10| 08.01.10 Suwak
9 | 08.01.09 Czop suwaka
8 | 08.01.08 Korbowdd
7 | 08.01.07 Czop korby
6| 08.01.06 Podktadka korby
08.01.05/6
08.01.05/7
S | 08.01.05/8 Korbo
08.01.05/9
4 | 08.01.04 Wpust
3| 08.01.03 Pokrywka I
2 | 08.01.02 Pokrywka |
1 08.01.01 Korpus
Lp.| Nr. indeksu Nazwa




08.05.03 Przesuwka

08.05.04 Sprezyna przesuwki
04.04.01.1 Gatka
08.05.11 Ramie
08.05.12 Czop
08.05.10 Ciegno
08.05.13 .

06.05.13 HF60s | SPrezynd ptaska
08.05.09 Zatrzask
08.05.06 Stopka

08.05.06.2 Ceownik
08.05.05 Korpus Il

06.05.01 HF60S

07.05.01 HF120S

08.05.01 HF140S Drgzek stopki

09.05.01 HF170S

10.05.01 HF195S

06.05.02 HF60S
07.05.02 HF120S
08.05.02 HF140S Drgzek ostrzatki
09.05.02 HF170S

10.00580§4HOF31 9258
06.04.04 HF60S Ptytka prawa
08.04.02.04.2 Tulejka
08.04.02.03 Sprezyna prawa
L Wkret M4x12
08.04.02.06 Qs sciernicy 42 | 1SO 7045 (owalny)
08.04.02.04.1 Ramie mate 4] ISO 7045 |Wkret M3x5 (owalny)
08.04.02.5 Sciernicamata | 40 | 1SO 7045 W'&[ﬁj O”l"n?’yx)]o
08.04.05 Nakretka
10 06.04.09 HF60S Zword 39 1507040 samohamowna Mé
08.04.06 .
9 068382 5‘5605 Prowadnik ISO 7089 Podktadka Aé,4
8 06.04.05 HE40S Ptytka lewa 37| 1SO 7089 Podktadka A3,2
. Wkret M3x8
7/ 08.04.01.01 Wspornik 36| I1SO 7045 (storkowy)
6 08.04.07.03 Sprezyna lewa 35| I1SO 4762 Sruba M4 imbus
08.618.01 . Nakretka
° | 06.04.03.01 HF40S Ramie 34| 8O7040 | ¢omohamowna M4
4 08.618 Plytka E6 (E4 HF60S) | 33 | 15O 15:2002 | EOAYSKO KIKOWE 625
08.04.09
3 06.04.06 HEG0S Krzywka lewa 32| 1SO7089 Podktadka A4,3
.04.
2 06.85.87 IggéOS Krzywka prawa 31| ISO 7045 |Wkret M4x8 (owalny)
08.04.01 . . Wkret M4x6
1 06.04.01 HF40S Wspornik ostrzatki | 30| 1SO 7046 (stozkowy)

Lp. Nr. indeksu Nazwa Lp. | Nr. indeksu Nazwa




Rys. 9
1:1

14

14

14 08.09.05 Wktadka filcowa
13| 08.09.04B Uchwyt filcu B
12| 08.09.04A Uchwyt filcu A
11 08.09.03 Regulator przeptywu
10 08.09.02 Obejma zbiornika
9 08.09.01 Zbiornik oleju
8 08.08.02 Ptytka uchwytu
Rurka PCV @ 6x2
/ 08.08.01 Uchwyt transportowy| 21 ~190mm
6 08.07.01.1 Trzpieh pokretta 20 ISO4034 Nakretka M5
5 08.07.02 Sprezyna 19 PN 50262 Nakretka P13,5
Ptytka osadcza
4 08.07.03 Korpus pokretta 18 PN 85112 sprezyny 7
3 08.07.01 Pokretto silnika 17 ISO 7045  |Wkret M4xé (owalny)
Wkret M4x12
2 08.06.03 Chwyt 16 ISO 7046 (stozkowy)
08.06A.01 1~ "y Wkret M4x8
1| 08106.8.01 3~ Rekojese 15| 8O 7046 (storkowy)
Lp.| Nr.indeksu Nazwa Lp.| Nr.indeksu Nazwa




